

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 143/2024
Responsável Prefeitura Municipal de Ivinhema - MS

Objeto

Constitui objeto do pregão Seleção de Empresa Especializada para formar o Sistema de Registro de Preços para eventuais prestação de serviço de DECORAÇÃO NATALINA INCLUINDO MÃO DE OBRA DE MANUTENÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM, em atendimento a Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Ivinhema/MS, conforme quantidades, condições e demais especificações constantes no Edital, seus Anexos e do Termo de Referência.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 13/11/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 04/12/2024 - 08:50	Pregoeiro Rosimeire da Silva de Salles
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE MONTAGEM, LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO NATALINA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO	SERVI	1	31.000,00	31.000,00
1	2	CONJUNTO DE BOLA PORTAL E BOLAS 3D; (TAMANHO P; M ; G);TUBO METALICO,ESMALTE SINTETICO ;EFEITOS LUMINOSOS : ACABAMNETO EM CORDAO DE LED,DIXO COM 100 LED - FIO VERDE OU TRANSPARENTE BLINDADO 7W - 220 V COM 10 FILAMENTOS - FIO DE 1,5 MM ; MANGUEIRA DE LED 12 MM X 30 LED'S POR METRO	SERVI	1	16.000,00	16.000,00
1	3	ARABESCO LANTERNA 1,20M X 1,20M ,TUBO METALICO, ESMALTE SINTETICO;EFEITOS LUMINOSOS :ACABAMENTO EM CORDÃO DE LED FIXO 100 LED - FIO VERDE OU TRANSPARENTE BLINDADO 7W - 220V COM 10 FILAMENTOS - FIO 1,5 MM ; MANGUEIRA DE LED 12MM X 30 LED'S POR METRO	SERVI	30	1.494,93	44.847,90
1	4	"CASA DO PAPAÍ NOEL 3D; (LARG: 3,60 M; ALT: 4,81 M); CASA ESTILIZADA, COM	SERVI	1	31.000,00	31.000,00
1	5	"ÁRVORE ESPIRAL GIGANTE; (ALT: 12 M); TUBO METÁLICO, ESMALTE SINTÉTICO;	SERVI	1	59.000,00	59.000,00
1	6	"FIGURA LUMINOSA MODELOPAPAÍ NOEL ESCALANDO; (ALT: 1,20 M, LARG:	SERVI	1	2.408,49	2.408,49
1	7	"CONJUNTO COM AFRASE FELIZ NATAL G; (COMP: 10 M, ALT: 1,50 M);TUBO	SERVI	2	11.000,00	22.000,00
1	8	"CONJUNTO PRESÉPIO 3D, RELEITURA DO PRESÉPIO TRADICIONAL,	SERVI	2	10.933,12	21.866,24
1	9	"FIGURA LUMINOSA MODELOESTRELA CADENTE PORTAL; (ALT: 5,00 M);	SERVI	2	9.000,00	18.000,00
1	10	"CAIXAS DE PRESENTE: CAIXA G (ALT: 1,50 M; LARG: 1,20 M); CAIXA M, (ALT: 1,32 M;	SERVI	1	4.850,00	4.850,00
1	11	"LOCAÇÃO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA DE LED 13MM, VOLTAGEM 220V, 30	MTS	2.000	25,00	50.000,00
1	12	"BENGALA PVC; (ALT: 3 M, LARG: 100 MM?); MANGUEIRA DE LED 12 MM X 36 LED'S POR	SERVI	20	496,00	9.920,00
1	13	"TÚNEL DO TEMPO DE LEDS ESTÁTICOS: MEDINDO 4.5M DE LARGURA X 4.5M DE	SERVI	20	1.250,00	25.000,00
1	14	"APLIÇÃO DE MANGUEIRA DE LED 12 MM X 30 LEDS POR METRO; 360°; 220V. EM	MT	300	25,00	7.500,00